
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZELENKA, S.R.O. 

 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané jako zakázka vyšší hodnoty v otevřené výzvě dle 
Příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020, mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 
 

      ZELENKA s.r.o. - rozšíření 
výrobních kapacit společnosti 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 

 
Prosím o opravu  vzorců v rekapitulaci – momentálně jsou nefunkční. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 poskytuje 
upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tento dokument při 
zpracování svých nabídek. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 

 
Prosím o vysvětlení zadávací dokumentace na akci Zelenka s. r. o.-rozšíření výrobních kapacit 
společnosti 
-       Dle skladby konstrukcí (Hala) je navržen v místnostech 
102n,166,169,170,171,172,173,175,177,178a,178b,181,182 „podlaha na terénu 
s polyuretanbetonovou strukturovanou stěrkou s protiskluzným povrchem tl. 6 mm (odolává 
teplotním šokům)“ v rozpočtu se nachází položka „krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 
3 mm dekorativní lité podlahy“.  
-       Dále jsou v rozpočtu položky 234-236, (skleněné kuličky, průmyslový nátěr, transparentní 
nátěr), kde se jedná spíš o jakési varianty povrchové úpravy podlah, mají být naceněny všechny 
tři typy? Prosím vysvětlení proč jsou v rozpočtu 3 varianty, resp. o vysvětlení, jak jsi 
investor/projektant představuje finální úpravu podlahy.  
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Relevantní jsou údaje uvedené v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Zadavatel 

konstatuje, že se nejedná o 3varianty řešení, nýbrž o jednu variantu řešení, která je tvořena 

třemi dílčími postupy. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 3: 
 
Ve výkaze výměr je položka: 

192 M 55345867R01 
vrata garážová sekční z ocelových lamel 2375x2125 mm 

zateplená PUR tl 42 mm 
kus 3,000   

 
Ale ve výpisu prvků jsou vrata tl. 40 mm. Jaká tloušťka vrat tedy platí? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Relevantní jsou údaje uvedené v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 4: 

 
Prosím o upřesnění zadávací dokumentace na akci Zelenka s. r. o.-rozšíření výrobních kapacit 
společnosti 
Dle výpisu prvků prvek Z/05, bude na panelu vyfrézováno nebo vylepeno logo společnosti. Dle 
výkresů elektro je uvažováno s přívodem elektřiny k tomuto panelu.  
má být Text  v provedení světelný, nebo nesvětelný, podsvětlený, případně jen vyfrézovaný v 
desce? 
Ve výpisu prvku Z/05 není již žádná další specifikace, jako velikost písma jeho provedení apod. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Logo v barevném provedení dle vyobrazení níže, jedná se o polaminovanou desku s potiskem, 
rozměry 2 m šíře, výška 0,95 m, odolné vůči UV záření a povětrnostním vlivům, nad tímto 
připevněným logem bude ledkový zdroj, který bude na logo svítit, obrázek stávajícího 
(obdobného) provedení níže (bez světla). 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 5: 

 
ZG ádáme o zveřejněnı́ technické zprávy na statiku. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
Zadavatel poskytuje jako přı́lohu č. 2 tohoto Souboru vysvětlenı́ zadávacı́ dokumentace č. 2 
technickou zprávu na statiku 
 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 
podání nabídek. Délka zadávací lhůty činí 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po 
kterou účastníci zadávacího nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 2. 2019 do 11:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 

 
Přı́loha č. 1: Upravený soupis pracı́, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Přı́loha č. 2: Technická zpráva na statiku 
 
 
 
V Brně, dne 12. 2. 2019 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


